FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 020602/2020
– ADESÃO PARCIAL AO ITEM 03 - PREGÃO PRESENCIAL Nº

003/2019 – SRP

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bento Fernandes/RN.
CONTRATADA:  HENRIQUE BRITO DE OLIVEIRA 04354364492,
inscrita sob o CNPJ(MF) de nº 27.158.141/0001-93.
OBJETO: Apostilamento ao contrato nº 020602/2020, referente a
prestação de serviços de apoio técnico-administrativo, de acordo
com o índice de IGP-M, em 14,8299%, oriundo do processo de
ADESÃO  PARCIAL  AO  ITEM  03  -  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº
003/2019 – SRP.
VALOR MENSAL: R$ 2.985,58 (dois mil,  novecentos e oitenta e
cinco reais e cinquenta e oito centavos).
BASE LEGAL: Artigo 65, Inciso II, alínea “d” da lei nº 8.666/93, com
as justificativas apenas ao processo de Apostilamento.
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  "3.3.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros (PJ)".
RECURSOS FINANCEIROS: Duodécimo.
Vigência: 09/02/2022 a 30/12/2022
Data: 09 de fevereiro de 2022.
Assinatura: PAULO CESAR MACEDO DA FONSECA/Presidente da
Câmara Municipal.

Publicado por: PAULO CESAR MACEDO DA FONSECA
Código Identificador: 67334448

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/02/2022.
EDIÇÃO 1344. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br